
    

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

 
14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — III EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Ezdras skaitė iš Įstatymo knygos, ir 
žmonės suprato (Neh 8, 2-4a. 5-6. 8-10) 
 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, tavo žodžiai yra dvasia 
ir gyvenimas. 
 
Antrasis skaitinys – Jūs esate Kristaus kūnas ir atskiri jo 
nariai (1 Kor 12, 12-14. (15-26). 27. (28-30) 
 
Evangelija – Šiandien išsipildė šie Rašto žodžiai (Lk 1, 1-
4; 4, 14-21) 
 
Mišiolėliuose:  250 psl.  – Mišių maldos 
   864 psl. – Mišių skaitiniai  

VASARIO 3 D., IV EILINIS SEKMADIENIS  
 
Pirmasis skaitinys – Pranašu tautoms tave aš paskyriau 
(Jer 1, 4-5. 17-19) 
 
Atliepiamoji psalmė – Šlovins mano burna, Viešpatie, 
tavo pagalbą. 
 
Antrasis skaitinys – Pasilieka tikėjimas, viltis ir meilė, 
bet didžiausia yra meilė (1 Kor (12, 31-13, 3). 4-13 
 
Evangelija – Jėzus, kaip ir Elijas bei Eliziejus, 
siunčiamas ne tik pas žydus (Lk 4, 21-30) 
 
Mišiolėliuose:  251 psl.  – Mišių maldos 
   868 psl. – Mišių skaitiniai  

SAUSIO 27 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Rima Birutienė 
11 val. r.  Margarita Matuliauskienė,  
  Vytautas Matuliauskas  
6 val. v.  Jolanta Kilikevičienė  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   A. Jonikas, Z. Jonikienė, D. Kisielienė 
11 val. r.  A. Kamantienė, R. Narbutienė,  
  R. Marchertienė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Zigmas ir Žiba Kisieliai  
11 val. r.  Agnė Šiupienius, Augusto Ureta  
 
Bažnyčioje talkina: 
9 val. r.   Shtongryn Karina su šeima  
11val. r.  Indriušaičiai  
 

VASARIO 3 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  VAIKŲ MIŠIOS  
11 val. r.  Raminta Marchertienė, Rimas Griškelis 
6 val. v.  Gintaras Kilikevičius  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   J. Kurpis, P. Pranckevičius, V. Siliūnienė  
11 val. r.  V. Valaitytė, R. Žilienė, R. Venclovienė 
 
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Vėjas Čuplinskas, Tadas ir Lukas Stankai  
11 val. r.  Jonas ir Andrius Deuschle   

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
04 d. P   Žyd 11, 32-40; Mk 5, 1-20 
 
05 d. A   Žyd 12, 1-4; Mk 5, 21-43 
 
06 d. T   Žyd 12, 4-7. 11-15; Mk 6, 1-6 
 
07 d. K     Žyd 12, 18-19. 21-24; Mk 6, 7-13 
 
08 d. P  Žyd 13, 1-8; Mk 6, 14-29 
    
09 d. Š  Žyd 13,  15-17. 20-21; Mk 6, 30-34 
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METINIS KALENDORIUS 
 
Vasaris 
 
• 02 d. Žvakių šventinimas šv. Mišių metu rytą ir 7 v. v. 
• 11 d. Ligonių diena 
• 23 d., 4:30 val. vak. Jaunimo Mišios 

Sausis 
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TIKĖJIMO METAI 

„Tapo žmogumi“ – ką tik mūsų švęstų 
Kalėdų slėpinys. Nuo pat pražių 
Bažnyčios Tėvai (pirmųjų amžių 
mokytojai) pabrėžė, kad Jėzus Kristus 
pilnai priėmė žmogystę. Būta 
klaidatikių, manančių, kad jis tik 
atrodė kaip žmogus, bet iš tikrųjų 
neperėjo visos žmogaus kelionės per 

gimimą, gyvenimą ir mirtį. Kitiems užkliūva tai, kad Dievas 
toks didingas, jog jam netinka nusižeminti ir tapti silpnam 
kaip mes, žmonės. Kaip Dievas, Jėzus viską žinotų, 
suprastų, mokėtų, tačiau apaštalas Paulius moko, kad jis 
atsisakė visos didybės ir tapo solidarus su žmogumi. Iš 
Juozapo išmoko dirbti, iš Marijos mandagumo, augo 
malone Dievo ir žmonių akyse kaip kiekvienas žmogus 
pašauktas ir įgalintas bręsti. 
 
 

   Paruošė Antanas Saulaitis SJ 

PAL. JURGIO MATULAIČIO GYVENIMAS (tęstinys) 

Autorinės teisės katalikiško mėnraščio šeimai  „ARTUMA“ . Parašė ses. O. Vitkauskaitė MVS, nupiešė S. Knezekytė (bus daugiau). 

Misijoje šv. Mišias švęsti 
padeda patarnautojai, 
dažniausiai vaikai ir jaunimas. 
Kas sekmadienį jie klausia, 
kokios spalvos juosta susijuosti, 
kad atitiktų kunigo arnoto 
spalvą. Visą mėnesį iki vasario 
13 d. galioja žalia spalva, 

pasikeisianti į gavėnios violetinę. Nuo ankstyvo birželio iki 
lapkričio pabaigos – vėl „eilinė“ žalia spalva, kuri tęsis net 
24 savaites. Patarnautojai klausia, ką reiškia žalia 
bažnytinė apranga. Tai vilties ir augimo, brendimo 
ženklas. 
 Džiunglėse gyvenančios indėnų tautos labai 
mėgsta spalvas, kurios taip  matyti plunksnų ir kitų 
puošmenų sudėtyje. Nėra ko puošti palmių lapų 
namuose, telieka save puošti blizgučiais, pagaliukais, 
spalvingomis mostimis. Tarp visų spalvų nėra vienos – 
žalios. Net žodyne nesą  žodžio žaliai spalvai, kai viskas 
aplink vienodai žalia, įprasta, tiesiog neišsiskiria iš 
aplinkos. 
 Liturginė žalia spalva ženklina Dievo karalystės 
metą. Kiekvieną savaitę Evangelija išryškina Dievo 
veikimo atspalvį, kad sąmoningiau sektume Jėzaus 
pavyzdį ir mokymą apie gyvenimą šioje žemėje, Dievo ir 
žmonių akivaizdoje. Įsigilinti į tikėjimą padeda įvairios 
šventės, mėgstami šventieji, tačiau „pilka“ (tai yra, žalia) 
kasdienybė yra gera proga ramiau įsigilinti į mūsų 
tikėjimą. Daugelis pradėjome mokytis tikėjimo pirmajai 
Komunijai, vėliau gilinsimės į tikėjimą per rekolekcijas, 
paskaitas, susitelkimo valandėles, skaitybą, dėmesingai 
dalyvausime pamaldose, ruošimės ir švęsime suaugesnių 
žmonių sakramentus.  
 Kas du mėnesiu Misija gauna „Žodis tarp mūsų“ 
sąsiuvinius, kuriuose trumpai aptariami kiekvienos dienos 

 

skaitiniai, papildyti vienu kitu rašiniu. Kas mėnesį mus 
pasiekia „Artuma“, kurioje galima rasti šio to vaikams, 
jaunimui, šeimoms, suaugusių klausimais. Misijos 
bibliotekoje apstu lietuvių kalba knygų bei knygelių 
įvairiais klausimais nuo filosofijos iki šventųjų gyvenimo, 
nuo dvasingumo iki Bažnyčios istorijos. Tad žalia 
kasdienybė gali būti labai spalvinga. 
 
 

Tėvas Antanas Saulaitis SJ 
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Mirusieji:  
 
ZINA KATILIŠKIENĖ, VYTAUTAS ČIAKAS  

Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas 
PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TELEFONAS:  1-866-
438-7400, pirmadienį ir ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. 
vak. Skambinti galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 
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RINKLIAVA 

 

Sausio 13 
 
9 v. r.  $1488 
11 v. r.  $1409 
6 v. v.  $419 
paštu   $400 
kavutė    $260 

 
 
(175 vokeliai, iš Misijos 
 761 šeimų/narių) 

 
ANNUAL CATHOLIC APPEAL 
 
 

Šiandien prasideda trijų savaičių dėmesys pagrindinei 
arkivyskupijos rinkliavai, aprūpinančiai sielovadą, vaikų, 
jaunimo ir suaugusių religinį ugdymą. Kapelionas kalbės 
pagal vyskupijos gaires, pabrėžiančias mūsų dalyvavimą 
visuotinėje Bažnyčioje. Ateinantį sekmadienį girdime 
kardinolo pamokslą ir pradedamedalinti vokelius 
bažnyčioje, kad Misijos nariai pagal išgales galėtų 
prisidėti. 
 Daugybė Misijos narių gavo ACA vokus paštu ir, 
kaip pernai, labai dosniai atsiliepia. Labai svarbu, kad 
tiesiai vyskupijai siunčiamuose čekiuose būtų pažymėta 
„Matulaitis Mission“ ir/arba „Parish 595“, kad įnašai būtų 
įskaityti Misijai nustatytai sumai - 12,977 dol.   

 
 
2013 M. GAVĖNIA 
 
Pelenų dienos apeigos vasario 13 d. per 
8 val. Mišias ir su Šv. Rašto skaitiniais 

papildomai 7 val. vak. Tris penktadienius Misija kviečia 
dalyvauti Žuvies vakarienėse, pabendrauti, vaišintis. 
Vasario 15, 22 ir kovo 1 d., nuo 5 iki 7 val. vak. Gavėnios 
susitelkimai vyks po vakarienės, 7-8:30 val. vak. 
Sutvirtinimo kandidatai su tėvais kovo 23 d., 4 -9 val.  
dalyvauja rekolekcijose. Susitaikymo sakramento vakarai 
numatyti kovo 13 d. ir kovo 22 d., 7:00 val. vak. Maironio 
lituanistinės mokyklos mokiniai ir kitas jaunimas visą 
gavėnią vėl imsis „Ryžių dubenėlio“ (Rice Bowl) vajaus, į 
taupykles dėdami pinigėlius, skirtus vargstantiems 
pasaulio vaikams. 
 
KAVUTĖ SU LAIMUTE – sausio 30 d. po 8 val. ryto Mišių, 
trečiadienį, kviečiame pasidžiaugti ses. Laimutės 
Kabišaitytės išrinkimu Amerikos lietuvio laikraščio 2012 
metų žmogumi. 
 
∗ KAVOS TARNYSTĖS savanoriai kviečiami 
susirinkti kartu su Vida Kosmoniene vasario 5 d., 6:30 val. 
vak. aptarti Misijos po Mišių kavutes ir kitas progas, 
pasidalinti įspūdžiais, sumanymais. 

 

∗ SIETUVA, vyresniųjų skaučių židinys, vasario 22 
d. rūpinsis Misijos gavėnine žuvies vakariene. Misija 
kviečia būrelį, vienetą, šeimą ar kelias šeimas apsiimti 
paruošti ir pravesti žuvies vakarienes vasario 15 d. ir 
kovo 1 d., nuo 5 iki 7 val. vak. 
 
∗ LIGONIŲ PATEPIMO MIŠIOS Šv. Kirilo ir 
Metodijaus bažnyčioje vasario 2 d., 11 val., abejomis 
kalbomis (angliškai ir lenkiškai). Mūsų Misijoje tokios 
Mišios vasario 11 d. 
 

∗ ŽIBURĖLIO Montessori mokykloje kovo 9 d. 9:00
-11:00 vyks atvirų durų diena. 
 

∗ Ieško vedusios poros, kuri gyventų ir prižiūrėtų 
Ateitininkų Namus Lemonte.  Turėti rekomendaciją ir 
legalų statusą.  Tel.: 630-257-8087. 

ŽINUTĖS 

ŠIRDINGA PADĖKA Genei Treinienei, šešerius metus 
kas savaitę išrašiusiai Misijos čekius ir rūpestingai 
dalyvavusiai finansų komisijos bei Misijos tarybos 
posėdžiuose. Dėkojame Daivai Kisielienei, ištarnavusiai 
Misijos taryboje dvi kadencijas ir daug padėjusiai 
įvairiuose darbuose. D. Kisielienė ir toliau praves Krikštui 
ruošos pokalbius su jaunomis šeimomis ir Krikšto tėvais. 

Seselė Janina Golubickis praveda komunijos dalintoju kursus: štai 
būrelis Misijos narių, kurie ruošiasi ir lanko kursus. 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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∗ SKAITYTOJŲ du seminarus praves Aldona 
Zailskaitė. Vasario 6 ir 7 d., 7-9 val. vak. naujai stojantys į 
Mišių skaitovų tarnystę išgirs apie Šv. Rašo viešą 
skaitymą, pasiruošimą, praktiškų patarimų. Anksčiau 
pradėję pamaldose skaityti atnaujins savo žinias, 
pasidalins patirtimi, prisimins Misijos skaitytojų gaires. 

 
ŠV. VALENTINO, vasario 14 d. vakarą, 
sužadėtiniai ir sutuoktiniai kviečiami dalyvauti 
Mišiose ir apeigose, kuriose patvirtins savo 
vedybinę priesaiką, pasidalins įspūdžiais ir 
pabendraus prie vaišių. Mišios prasideda 7 
val. vak., šeimos kviečiamos su vaikais, taip 

pat kviečiami ir visi. Renginiui vadovauja Tomas 
Mackevičius. 
 
∗ METINEI SIELOVADOS apyskaitai kapelionas 
sausio 30 d. susitiks su pietvakarių vyskupu Andrew 
Wypych ir V-E dekanato dekanu kun. Ed Upton. Misija iš 
anksto nusiuntė rūpestingai užpildytą 2012 m. parapijų 
gyvenimo klausimyną su pagrindiniais finansų, švietimo, 
dalyvavimo duomenimis, Misijos planais bei iššūkiais. 
Šiuose susitikimuose taip pat tikrinamos ir 
antspauduojamos sakramentų knygos. 
 
∗ LIGONIŲ LANKYTOJŲ kurseliai prasideda šį 
antradienį, sausio 29 d. Tris antradienių vakarus nuo 7 iki 
9 val. vak. ses. Janina Golubickytė praveda vyskupijos 
patvirtintą šiai tarnystei ruošą. Trys vakarai Šv. 
Komunijos dalintojams baigėsi sausio 22 d. 
 
∗ JAUNIMO MIŠIOS vyks vasario 23 d., šeštadienį, 
4:30 val. vak. Skaitytojai, giedotojai, muzikai ir tvarkdariai 
– jauni žmonės. Po Mišių vaišės ir skautų rengiamas 
vakaras (žr. skelbimų lentose ir tinklalapiuose). 
 
∗ ŽVAKĖS šventinamos per Grabnyčias vasario 2 
d., Jėzaus Paaukojimo šventę. Šventinamos Misijoje 
naudojamos žvakės, galima atsinešti žvakę ar žvakių iš 
namų. 
 

∗ RELIGINĖS LAISVĖS klausimą susijusį su 
naujais sveikatos apsaugos įstatymais bei potvarkiais šį 
vakarą 7 val. aptaria arkivyskupas kard. Francis George, 
Incarnation parapijoje, 5757 W 127 St., Palos Heights. 
Kardinolas apkeliauja visas šešias arkivyskupijos sritis 
norėdamas tikintiems išaiškinti JAV vyskupų 
konferencijos nuostatus ir rūpestį katalikiškų įstaigų 
teisine ateitimi. 
 

ŽINUTĖS  ∗ VYRESNIO AMŽIAUS asmenys gali kreiptis į 
savo apskritį dėl nuosavybės mokesčių. Illinojaus valstija 
turi „Senior Citizens Real Estate Tax Deferral Program“ 
per valsčių iždininkų įstaigas. Pareiškimus reikia įteikti iki 
kovo 1 d. Du Page apskrities tinklalapis 
www.treasurer.dupageco.org 
 
∗ SAUSIO 27 D. 11:00 val. r. šv. Mišiose Marquette 
Park bažnyčioje prisiminsime Pal. Jurgį Matulaitį minint jo 
mirties metines. Po Mišių žodį tars kun. Gediminas 
Keršys, bus rodomas filmas, pietūs bei pabendravimas.  
 
∗ VASARIO 3 D. PLC, didžiojoje salėje, Lemont, 
bus pristatomas organizacijos ,,Vaiko vartai į mokslą” 
metinis veiklos pranešimas. Pradžia 12:30 val. p. p. 
 
∗ VASARIO 23 D., šeštadienį, Mother McAuley 
Liberal Arts High School vyks Parapijos vadovavimo 
diena (Parish Leadership Day). Plačiau: 
bcroker@archchicago.org 

 
  
VISUOTINIS SUSIRINKIMAS 
Misijos visuotiniame susirinkime 
sausio 20 dalyvavo apie 150 Misijos 
narių. Pranešimus lydėjo Misijos 
vaizdų skaidrės. Apie finansų 
reikalus pranešė Ignas Budrys, 

panaudodamas žiniaraštyje atspaustas lenteles. Misijos 
finansinė padėtis esanti gera, turime santaupų 
arkivyskupijos banke. Švietimo reikalus pristatė Grasilda 
Reinytė Petkienė, kuri, kaip ir ses. Laimutė Kabišaitytė, iki 
vasaros studijuoja vyskupijos sielovados programose. 
Ses. Laimutė moko Maironio lituanistinės mokyklos 
vaikus penktadienį ir šeštadienį, jai  talkina keturi 
mokytojai, prisideda Komunijai ruoša šeštadienį po 
mokyklos ir sekmadienį po abiejų Mišių. Jau sudaromas 
sąrašas Pirmon Komunijon per velyklaikio sekmadienio 
Mišias. Iš suaugusių šeši ruošiasi sakramentams 
Velyknaktį. Kapelionas priminė kalėdiniame žiniaraštyje 
atspaustą 2012 m. sielovadinę ir kitos veiklos apžvalgą, 
iškėlė Misijos įsipareigojimą padėti išlaikyti naujai į lietuvių 
sielovadą įsijungusį kun. Gediminą Keršį, apgailestavo, 
kad mūsų parapijos nepajėgios priimti kun. Paulių 
Rudinską OP, norintį dirbti lietuvių sielovadoje. Iš dalyvių 
buvo siūlymų lėšas rinkti kas mėnesį ar kitais būdais 
naujam kunigui išlaikyti. Kapelionas minėjo, kad Misijos 
taryba neturi pirmininko, kad sunkoka naujų narių įtraukti, 
ir kad mielai priimami kandidatai toms dvejų metų 
pareigoms. Susirinkimas baigtas Tikėjimo metų malda. 
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Sekmadienis, sausio 27  
9 v. r. -už Karoliną Bražienę (Vlada) 
-už Mašiotų mirusius (Kronai) 
-už Jadvygą, Alfonsą Žukauskus ir Karalius (Vena) 
-už Bronių Siliūną 
-už Vytautą Jasinevičių (žmona) 
-už Petrą Steponavičių (Sofija Jelionienė) 
-už Joną Maleišką (A. Kamantas) 
-už Laukaičių ir Raguckų šeimos mirusius 
-už Romą Butkūną (Adelė Lietuvininkienė) 
-už Ligiją Ambutienę (Irena) 
-už Stasį Bikulčių (Smalsčiai) 
-už Algį Tonkūną 
-už Aldoną Stasiulienę (Regina Patlaba) 
-už Adolfą Garbaliauską 
-už Aleksandrą Striką (V. Maleiškienė) 
-už Ireną ir Jurgį Stankūnus (D. Kviklytė) 
-už Jadvygą Penčylienę 
-už Edvardą Ruzgą 
-už Ireną Butvilienę 
-už Martyną Nagį 
-už Janiną Blinstrubienę  
-už Juozą Ališauską 
-už Praną Gudaitį (šeima) 
-už Valeriją Stankevičienę  
-už Mariją Petrušaitytę Andriušienę (Kanapeckienė) 
-už Adelę ir Antaną Mukus (dukra) 
-už Izokaičių šeimą 
-už Eleną Kelečienę 
-už Bronę ir Praną Švedauskus 
-Dievo palaimos Lukui 
-už Albiną Širvinską (Morkų šeima) 
-už Mantą Pepalį (8 m.)(šeima) 
-už Janiną Lišauskienę 
-už Saulių Lišauską 
-už Mamą 
-už Kostą, Stanislavą ir Petrą 
-už Pranciškų Mackūną  
 
11 v. r.–už Misijos narius 
6 v. v.–speciali intencija  
 
Pirmadienis, sausio 28 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, sausio 29 
8 v. r. –už Algį, Mykolą ir Oną  
 
Trečiadienis, sausio 30 
8 v. r. -už Genovaitę Kerelytę (1 m.)  
 
Ketvirtadienis, sausio 31 
8 v. r. -už  Juozą, Joną ir Petrą Lukoševičius (sesuo)  

Penktadienis, vasario 01 
8 v. r. -už Juozo ir šeimos sveikatą  
 
Šeštadienis, vasario 02 
8 v. r.-už Audrių Juknių, jo senelius Pauliną ir Joną 
(Vena) 
-už Valeriją Stankevičienę 
-už Romualdą Račiūną (9 m.) 
-už dr. Algirdą Kavaliūną (A. V. Dundzila) 
-už Valeriją Stankevičienę (Gyvojo rožinio narės) 
 
Sekmadienis, vasario 03  
9 v. r. -už Audrių Jukną 
-už Oną Gariūnienę (M. Saulienė) 
-už Balį Polikaitį (sūnus ir šeima) 
-už Vytautą Kamantą 
-už Stasę Kankus (Mockaičiai) 
-už Joną Maleišką (I. ir P. Kazlauskai) 
-už Aldoną Stasiulienę (R. Patlaba) 
-už Aleksandrą Striką (E. Valančienė) 
-už Romualdą, Sabiną ir Feliksą Klevinskus ir Šmitų 
mirusius 
-palaimos ir globos Violetai Veličkai 
-už Valeriją (Karaliūnienė) 
-už Dalią Udrienę 
-už Valeriją Stankevičienę 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Jolantą Watson 
-už Liuciją Daknienę 
-už Janiną Filipavičienę 
-už Stasį Daknį 
-Dievo palaimos Vaidai ir jos šeimai 
 
11 val. – už Misijos narius 
6 v. v. –už Rosiną Albanese (Von Braun šeima) 
 
Pirmadienis, vasario 04 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, vasario 05 
8 v. r. -už Karoliną Bružeinę 
 
Trečiadienis, vasario 06 
8 v. r. -Dievo palaimos Daivos, Linos ir Dailės 
šeimoms 
 
Ketvirtadienis, vasario 07 
8 v. r. -už Aleksandrą ir Bronislavą Martinkus 
 
Penktadienis, vasario 08 
8 v. r. -Dievo palaimos Danguolės šeimai 
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Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 5 val. v. iki 6 
val. v.   

2012 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas  
(zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklalapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

Misijos raštinėje darbo valandomis veikia religinių knygų 
biblioteka. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
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  630 257-5613 or 708 769-8878 
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  Daiva Litvinskaite  312 953-0946 
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